[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.10. 2013  № 131
Об определении мест для проведения гражданами собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований
         В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ» О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и обеспечением  прав граждан, Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить место для проведения собраний – ДК «Энергетик».
      2. Местом проведения митингов и пикетирований определить площадку между

сбербанком и ярмарочной площадью.

       3. Местом проведения уличных шествий и демонстраций считать улицу Ленина.

       4. Организаторам  публичного мероприятия соблюдать законы Российской Федерации по организации проведения мероприятий, сроки согласования с администрацией, цель, форму, места и маршруты движения, общественный порядок.

       5. Озерненскому пункту полиции осуществлять необходимые мероприятия по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан.
         6.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                                         Е.В.Кардаш